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Raporti financiar i shpenzimeve pér vitin 2024

Nr. Lénda Daté Kompania e tenderuar Vlera €
1 | Bina. skenografia dhe ndrigimi 6.7.8 gershor N.SH. Shkolla private e 4879.30 €
pér festival muzikés *STUDIO HELIX™-
Prizren
2 | Zérimi profesional pér festival 6.7.8 gershor N.SH. Shkolla private e 2895.00 €
muzikés *STUDIO HELIX™-
Prizren
3 3908.00 €
Shérbime ushqgimi pér festival 6.7.8 gershor Restaurant “Enisi™ - Kliné +599.07 €
4 | Sigurimi pér festival 6.7.8 gershor Panther SH.P.K Prizren 450.00 €
5 | Shérbime akomodimi pér 6.7.8 gershor Flamur Gashi B.I 1050.00 €
festival
6 | Furnizim me tenda dhe karrige 6.7.8 gershor | Tenda NTP “Enisi” - Kliné 299425 €
pér festival
7 | Furnizim me shtyp. pano, ftesa. 6.7.8 gershor Shtypshkronja “BLENDI” 2048.00 €
bilborda. Pllaketa etj. Prishtiné
Vlera totale 18.823.32 €
Pagesat pér fituesit e cmimeve dhe grupet punuese Vlera €
1. Cmimiiparé "Mujé Krasniqi” - AKV “Shote Galica™. Drenas 1. 500€
2. Cmimi i dyté — Vesad Mjekiqi . AKV *Obiligi” Obiliq 2. 300€
3. Cmimi i treté — Qendra Kulturore “Anamorava”™ Viti 3. 200€
4. Moderatore - Besiana Mehmeti, - 6, 7 dhe 8 gershor 4. 500€
5. Kryetari jurisé — Zymer Neziri. - 6, 7 dhe 8 gershor 5. 300€
6. Anétari i jurisé - Haki Mulligi, - 6, 7 dhe 8 gershor 6. 300€
7. Anétari i jurisé — Burim Krasniqi, - 6, 7 dhe 8 gershor 7. 300€
Drejtoria artistike — Prill — Maj — Qershor 8.




e Halit Gashi - 400€
e Fatmir Ber;sha - 400€
e Daut Gashi
. - 400€
9. Grupi i gazetaréve
9.
e Enver Maloku
- 300€
e Sadri Haxhaj
- 200€
Bedri Mori
* Bedri Morina . 100€
10. Pérgjegjési pér akomodim— Rexhé Bugani - 6.7. 8 Qershor 10 250€
11. Pérgjegjési pér ushqim — Skender Merturi - 6, 7. 8 Qershor | I' 250€
12. Klina Info - Medie transmetuese drejtpérdrejt 12 - 400€
Vlera totale 5100 €

Kling, 26.07.2024

Gjithsej: 23.923, 32€
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